[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ     кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

         №_______

                                                         с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении состава районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

В связи с изменениями в составе комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Кожевниковского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Кожевниковского района:

2.1. от 10.05.2016г. № 287 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

2.2. от 03.08.2016г. № 446 «О внесении изменений в постановление № 287 от 10.05.2016 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

2.3. от 07.11.2016г. № 620 «О внесении изменений в постановление № 287 от 10.05.2016 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

2.4. от 21.03.2017г. № 134 «О внесении изменений в постановление № 287 от 10.05.2016 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.

Первый заместитель

Главы района                                                                                                             А.А. Малолетко

	Управляющий делами

Администрации района

____________ И.А. Бирюкова

___________2017г.
	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

____________ М.В. Пономаренко

_________2017г.

А.А. Тузиков

21797

Приложение
к постановлению Администрации
Кожевниковского района
от ____________ № _______
	Бирюкова И.А.
	председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав, управляющий делами Администрации Кожевниковского района;

	Царева М.А.
	заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, начальник отдела образования Администрации Кожевниковского района;

	Члены комиссии:

	Ритт М.Н.
	районный педиатр ОГАУЗ «Кожевниковская районная больница» (по

согласованию);

	Грибовская В.В.
	начальник отдела опеки и попечительства Администрации

Кожевниковского района;

	Попова Г.М.
	заместитель начальника отдела образования Администрации

Кожевниковского района;

	Пискунова  Н.В.

	заместитель директора ОГКУ «Центр занятости населения

Кожевниковского района» (по согласованию);

	Молчанова И.Ю.
	заведующая воспитательным отделом ОГБПОУ «Кожевниковский
техникум агробизнеса» (по согласованию);

	Тузиков А.А.
	главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при Администрации

Кожевниковского района;

	Шмельцер Р.И.

	инспектор УУП и ПДН ОМВД по Кожевниковскому району

 (по согласованию);

	Кондрат О.Н.
	главный специалист отдела по культуре, спорту, молодежной политике

и связям с общественностью (по согласованию);

	Коваленко Е.В.
	заведующая филиалом  ОГКУ «Служба помощи семье и детям

Кожевниковского района» (по согласованию).